檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：陳敏雄

聯絡電話：0983709723

傳真電話：(05)2752711

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：嘉工實字第1050003005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動賽程表、計劃書、競賽規則說明書、報名表、(A10550000V_1050003005-1.D

OC、A10550000V_1050003005-2.DOCX、A10550000V_1050003005-3.DOCX、A10550

000V_1050003005-4.DOC)

主旨：檢送本校與勞動部勞動力發展署雲嘉南分署合作辦理「20

16全國創意機器人競技大賽」計劃書及報名表1份，敬請

查照。

說明：

一、為提昇國內電機、電子、電腦、控制、資訊相關領域技術

之整合能力，特與勞動部勞動力發展署雲嘉南分署合作辦

理此競賽。

二、請貴校指派相關領域教師與學生參與競賽。

三、競賽日期：105年5月21日(星期六)上午9：00-下午4：00

四、競賽地點：嘉義高工圖書館地下室。

五、競賽內容：

(一)機器人創意闖關競賽-資源回收(詳如附件)。

(二)手臂車運動競賽(詳如附件)。

六、報名方式：

(一)報名方式一律採通訊報名。報名表請至嘉義高工網站推

廣連結處下載，網址：http://www.cyivs.cy.edu.tw/h

4

明湖國中 1050427

*QGAA10530302100*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ome.aspx推廣連結，或是http://admin.cyivs.cy.edu.

tw/2016robot/

(二)報名日期自即日起至民國105年5月16日止(郵戳日期為

憑)。

七、各競賽項目不限設備或平臺，以執行競賽規範為原則。

八、參與競賽師生請惠予公（差）假。

正本：全國高中職、全國各國民中學

副本：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署(不含附件)、本校實習處(不含附件)、電機科(

不含附件) 2016-04-27
14:16:51